
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Від 23.02.2021 року № 37-ОД

м. Бровари

Про утворення тимчасової Комісії 
з оренди об’єктів комунальної 
власності Броварської міської 
територіальної громади

З метою ефективного використання об’єктів комунальної власності Броварської 
міської територіальної громади, керуючись Законом України «Про оренду 
державного та комунального майна», Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                   
від 3 червня 2020 р. № 483, Порядком передачі в оренду комунального майна 
територіальної громади міста  Бровари, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 01.10.2020 р. № 1987-83-07, рішенням 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 23.02.2021 № 130  «Про  затвердження Положення  про Комісію з 
оренди об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади» та підпунктом 1 пункту «а» статті 29, пунктом 5 статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»

 
          ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Затвердити  склад тимчасової  комісії з оренди об’єктів комунальної 
власності Броварської міської територіальної громади до моменту утворення 
постійної комісії: 

Голова комісії: БАБИЧ Петро Іванович – заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради.
Заступник голови комісії: ВИНОГРАДОВА Лариса Миколаївна – заступник 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Секретар комісії: ШЕВЧУК Марина Олександрівна - начальник відділу орендних 
відносин та приватизації управління з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.
Члени комісії:
ВАКАРЧУК Олександра Василівна - начальник відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства Управління Держпродспоживслужби в 
Броварському районі;



ГРОМОВИЙ Ігор Іванович - директор комунального підприємства Броварської 
міської ради Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 5»;

2

ЗІНЧЕНКО Микола Андрійович - депутат Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання (за згодою);
КАБЗЮК Олександр Іванович - директор комунального підприємства Броварської 
міської ради Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 4»;
КАСЯНЕНКО Віктор Миколайович - директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 1»;
ЛЕМПІЦЬКИЙ Валерій Анатолійович - начальник господарчої групи управління 
освіти і науки Броварської міської ради Броварського району Київської області;
МАКОВСЬКИЙ Володимир Миколайович - начальник управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської міської ради Броварського району 
Київської області;
МОВЧАН Максим Олександрович - директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 3»;
НІКУЛЬШИНА Олена Яківна - головний спеціаліст відділу нормативного 
забезпечення та аналізу юридичного управління виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області; 
ЯКУБОВСЬКА Ірина Анатоліївна - директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 2».

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради П.БАБИЧА.
 
 

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради      Петро БАБИЧ    


